
UCHWAŁA NR IX/259/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 5 lipca 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVI/1070/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2017 r. 
w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Miasto Szczecin publicznych przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 32 ust. 1  i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. — Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245; z 2019 r. poz. 534, 730, poz. 761), Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W §1 Uchwały Nr XXXVI/1070/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2017 r. 
w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Miasto Szczecin publicznych przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 3 stycznia 2018 r. poz. 76) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) ust. 1 pkt 18 otrzymuje brzmienie: „Przedszkole Publiczne Nr 32 w Szczecinie, ul. Farna 2a;”;

2) ust. 1 pkt 21 otrzymuje brzmienie: „Przedszkole Publiczne Nr 37 w Szczecinie, ul. Jagiellońska 
60;”;   

3) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Miasto Szczecin:

1) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 1 im. Bolesława Chrobrego w Szczecinie, 
aleja Piastów 6;

2) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi 
w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 4 w Szczecinie, ul. Eugeniusza Romera 2;

3) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 3 im. Juliusza Słowackiego w Szczecinie, 
ul. Władysława Stanisława Reymonta 23;

4) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 5 im. Henryka Sienkiewicza w Szczecinie, 
ul. Bł. Królowej Jadwigi 29;

5) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 7 im. Heleny Raszki w Szczecinie, 
ul. Złotowska 86 i ul. Stanisława Wojciechowskiego 50;

6) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 8 im. Młodych Europejczyków 
w Szczecinie, ul. Brodnicka 10;

7) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 9 im. kmdra  ppor. Jana Grudzińskiego 
w Szczecinie, ul. Księżnej Dąbrówki 10;

8) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 10 im. Leonida Teligi w Szczecinie, 
ul. Kazimierza Królewicza 63;

9) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 11 im. UNICEF-u w Szczecinie, ul. Emilii 
Plater 20 i ul. Stanisława Dubois 38;

10) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 12 im. Konstantego Ildefonsa 
Gałczyńskiego w Szczecinie, ul. Floriana Szarego 12;

11) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 13 im. Orląt Lwowskich w Szczecinie, 
ul. Bałtycka 1a;

Id: 53DBAF03-7777-4608-9027-50888E7CA046. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


12) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 14 im. Danuty Szyksznian w Szczecinie, 
ul. Strzałowska 27A;

13) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 15 w Zespole Szkół Ogólnokształcących 
nr 9 Szczecinie, ul. Andrzeja Małkowskiego 12;

14) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 16 im. Szczecińskich Olimpijczyków 
w Szczecinie, ul. Chobolańska 20;

15) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 18 im. gen. Józefa Bema w Szczecinie, 
ul. Komuny Paryskiej 20;

16) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 20 im. Księdza Jana Twardowskiego 
w Szczecinie, ul. Dobrzyńska 2;

17) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 21 z Oddziałami Integracyjnymi 
w Szczecinie, ul. Stanisława Ignacego Witkiewicza 40;

18) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 23 im. Mariusza Zaruskiego 
w Szczecinie, ul. Miernicza 10;

19) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 24 im. Jana Brzechwy w Szczecinie, 
ul. Rymarska 22 a;

20) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 28 im. Bolesława Czwójdzińskiego 
w Szczecinie, ul. Piaseczna 40;

21) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 35 im. Jana Pawła II w Szczecinie, 
ul. Świętoborzyców 40;

22) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 37 im. kpt. ż. w. Antoniego 
Ledóchowskiego w Szczecinie, ul. Lucjana Rydla 6 i ul. Zofii Nałkowskiej 33;

23) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 39 im. Arkadego Fiedlera w Szczecinie, 
ul. Kablowa 14;

24) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 41 z Oddziałami Integracyjnymi
im. Maksymiliana Golisza w Szczecinie, ul. św. Cyryla i Metodego 43 i 44;

25) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 42 im. Stefanii Sempołowskiej 
w Szczecinie, ul. Hoża 3 i 25;

26) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 44 im. ppor. Emilii Gierczak 
w Szczecinie, ul. Karpacka 29;

27) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 45 z Oddziałami Integracyjnymi
im. ks. Jana Twardowskiego w Szczecinie, ul. Tadeusza Zawadzkiego 75;

28) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 46 w Szczecinie, ul. Wacława  Felczaka 
13;

29) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 47 im.  Kornela Makuszyńskiego 
w Szczecinie, ul. Jagiellońska 59;

30) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 48 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu 
w Szczecinie, ul. Czorsztyńska 35;

31) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 51 im. prof. Stanisława Helsztyńskiego 
w Szczecinie, ul. Jodłowa 21 i ul. Stanisława Mikołajczyka 20;

32) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 53 im. Fryderyka Chopina w Szczecinie, 
ul. Budzysza Wosia 8/9 i ul. Henryka Siemiradzkiego 2;

33) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 54 im. Janusza Korczaka w Szczecinie 
ul. Gen. Ludomiła Rayskiego 9;

Id: 53DBAF03-7777-4608-9027-50888E7CA046. Podpisany Strona 2



34) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 55 w Szczecinie, ul. Orawska 1;

35) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 56 im. kpt. ż. w. Konstantego 
Maciejewicza w Szczecinie, ul. Jacka Malczewskiego 22;

36) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 59 im. Bolesława Krzywoustego 
w Szczecinie, ul. Dąbska 105;

37) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 61 im. Michała Kmiecika w Szczecinie, 
ul. 3 Maja 4;

38) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 63 z Oddziałami Integracyjnymi
im. Związku Zawodowego Marynarzy i Portowców w Szczecinie, ul. Grodzka 23;

39) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 65 im. prof. Antoniego Bolesława 
Dobrowolskiego w Szczecinie, ul. Młodzieży Polskiej 9;

40) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 68 im. 12 Pułku Ułanów Podolskich 
w Szczecinie, ul. Zakole 1A;

41) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 69 im. mjra Henryka Sucharskiego 
w Szczecinie, ul. Jana Zamoyskiego 2;

42) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 71 im. Bogusława X i Anny Jagiellonki 
w Szczecinie, ul. Bośniacka 7;

43) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 74 im. Stanisława Grońskiego 
w Szczecinie, ul. Seledynowa 50;

44) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Specjalnej nr 17 w Zespole Szkół 
Szpitalnych w Szczecinie, ul. Unii Lubelskiej 1;

45) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Specjalnej nr 30 w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno–Wychowawczym dla Dzieci Słabosłyszących im. Juliana Tuwima w Szczecinie, 
ul. Grzymińska 6;

46) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 33 im. Osadników Wojskowych 
i Pionierów Ziemi Szczecińskiej  w Zespole Szkół Sportowych im. Sportowców Ziemi 
Szczecińskiej w Szczecinie, ul. Małopolska 22;

47) oddziały przedszkolne w Sportowej Szkole Podstawowej w Centrum Mistrzostwa 
Sportowego w Szczecinie, ul. Mazurska 40;

48) oddziały przedszkolne w Sportowej  Szkole Podstawowej nr 2 w Centrum Kształcenia 
Sportowego w Szczecinie, ul. Lucjana Rydla 49.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Renata Łażewska

Id: 53DBAF03-7777-4608-9027-50888E7CA046. Podpisany Strona 3




